Prot. n. @5(+

Rif. n.

CANCELLAZIONE ANAGRAFICA PER IRREPERIBILITA’

/ //)o \ . / /)
5)////(4 o ?Q/(éﬂ/@/&ﬂé

AN
Servizi Demografici

Ufficio Anagrafe

03/11/2011

(Art. 11, 1° comma, lettera C) D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223)

L’ UFFICIALE D'ANAGRAFE

Richiamata la Legge 24 dicembre 1954 n. 1228,
Richiamato il D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223,

Visto che a seguito
] delle risultanze delle operazioni del 14° Censimento Generale della Popolazione;

X dei ripetuti accertamenti, opportunamente intervallati, quali risultano allegati al presente
provvedimento;
la/e personal/e sottoindicata/e é/sono risultata/e irreperibile/i e che, pertanto ricorrono le condizioni di cui
al'art. 11 del D.P.R. 30 maggio 1989 n. 223, per effettuare la cancellazione dall'Anagrafe della Popolazione

\‘Q residente,

la cancellazione dallanagrafe della popolazione residente, per irreperibilita, ai sensi dellart. 11, 1° comma,
lettera C), del D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223, di:

ORDINA

N.
d’ordine

cognome e nome

luogo e data di nascita

gia residente in via

1

MARINGA (BRASILE) STRADA ARGINE CERESE
BELLETTATI/RAFAEL THIAGO 18/06/1992

38

e la conseguente eliminazione delle schede individuali e di famiglia, con decorrenza dalla data odierna.

DISPONE

per I'affissione del presente atto all'Albo pretorio del Comune per la durata di 30 giorni, ai sensi dell'art. 140
C.P.C., nonché per la sua comunicazione in copia,
[ al Prefetto della Provincia di MANTOVA ai sensi dell’art. 11, comma 2, D.P.R. 223
O alla QUESTURA di MANTOVA
0O allASL di MANTOVA

Piazza Corte

Spagnola, n. 3 - C.A.P. 46010 - SEDE MUNICIPALE IN MONTANARA -

7 L’UFFICIAL

3
& o] Guerrino g

(

COD. FISC. 80001910209



